się następujące zmiany:

1) ~1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie członków rad nadzorczych spółki:
1. Przewodniczący rady nadzorczej — 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych brutto)
2. Członek rady nadzorczej —2 200,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dwieście złotych brutto)”.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2024 r.

Sporządził protokół:

Przewodniczący